СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2021г. № 154
25-я сессия 4-го созыва

О    внесении изменений в
Правила Землепользования
и застройки     Соболевского
сельского  поселения

Руководствуясь пунктами 2, 3.3, 3,4, 5 статьи 52 Правил землепользования и застройки Соболевского сельского поселения Камчатского края с целью реализации прав и законных интересов граждан и их объединений, в соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соболевского сельского поселения, в целях создания условий для устойчивого развития территории сельского поселения и приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Собрание депутатов Соболевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять Решение Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Соболевского  сельского поселения».

2. Главе Соболевского сельского поселения опубликовать  (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения                                             В.И. Сапожков

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБОЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 30 декабря  2021 года  № 381-нд
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Соболевского сельского поселения»

Принято  Собранием депутатов Соболевского сельского поселения  29 декабря 2021  г.
[bookmark: _GoBack](Решение Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 29.12.2021 г. № 154)

 Статья 1.
	Внести в Правила землепользования и застройки Соболевского сельского поселения, утвержденные Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения 06.06.2011 № 68 (с изменениями и дополнениями от 21.11.2014 № 203-нд, от 28.12.2015 № 222-нд, от 13.09.2017 № 298-нд, от 02.11.2017 № 300-нд, от 26.02.2018 № 310-нд, от 10.04.2018                  № 312-нд, от 07.05.2018 № 314-нд, от 21.11.2018 г. № 318-нд, от 27.11.2019 № 339-нд, от 26.12.2019 № 341-нд, от 28.02.2020 № 346-нд, от 09.11.2020           № 352-нд, от 27.11.2020 № 354-нд, от 10.06.2021 № 365-нд, от 29.11.2021 № 376-нд) следующие изменения:

1.1. [bookmark: _Toc276638654]Изменить часть территориальной зоны, площадью 715 кв.м, зоны «ЗОНА ЕСТЕСТВЕННОГО ЛАНДШАФТА (ЕЛРЗ 1)», согласно координат, перевести в зону «зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2). (Схема расположения земельного участка указана в Приложении  1 к настоящему Решению).
1.2. Изменить часть территориальной зоны, площадью 783 кв.м, зоны «КОММУНАЛЬНО-СКЛАДСКАЯ ЗОНА (КСЗ 1)», согласно координат, перевести в зону «зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2). (Схема расположения земельного участка указана в Приложении  1 к настоящему Решению).

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского
сельского поселения                                                                       В.И. Сапожков